collaborazione per l’attività di “OTTIMIZZAZIONE DEL DESIGN PER LA STAMPA 3D AD ALTA 
RISOLUZIONE DI TUBI ELICOIDALI ED EFFETTUAZIONE DI SIMULAZIONI CFD PRELIMINARI” 

presso il Dipartimento di Energia del Politecnico di Milano per la durata di 2 (due) mesi, importo € 
3.797.50 (tremilasettecentonovantasette/50). 

Art. 2 

A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvato il conferimento dell’incarico al Dott. William 
Ferretto come da graduatoria presente nel verbale della Commissione del 13/01/2026. 

Milano, 14/01/2026 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo